DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO NO ENSINO
SUPERIOR: O ENSINO DE PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO EM FORMATO REMOTO SOB
A ÓTICA DE ALUNOS SURDOS E OUVINTES DE UMA INSTITUIÇÃO DE ENSINO
SUPERIOR EM BELÉM DO PARÁ de autoria de ANA PAULA DE ANDRADE SARDINHA,
KATIA DO SOCORRO CARVALHO LIMA, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol
02 referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br